РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АЛЬМЕТЬЕВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
«ВЫСШАЯ ШКОЛА НЕФТИ»

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ
ӘЛМӘТ ДӘҮЛӘТ

технология университеты

«НЕФТЬ ЮГАРЫ МӘКТӘБЕ»

______________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
К А Р А Р
___________________         г. Альметьевск        №___________________

О проведении мероприятия

В рамках проведения акции «Без срока давности» в ГБОУ ВО «АГНИ»

О Б Я З Ы В А Ю:

Ректор
А.А. Дьяконов
Исполнитель ФИО

Должность,
номер телефона, адрес эл.почты